5P.EBLIQUE Ag I'eSte ! AB’

o C Statistique publique
L}bﬂ_te, de I'agriculture, de I'alimentation, AGRICULTURE
Egalité de la forét et de la péche BIOLOGIQUE

Fraternité

Service de I'Information Statistique et Economique

Unité Conjoncture et mercuriales
Contact : Tél : 02 62 33 36 29

mail : snm-reunion.sise.daaf974@agriculture.gouv.fr
Site internet : daaf.reunion.agriculture.gouv.fr

MERCURIALE
Cours production - PRODUCTEURS BIO
Mercredi 17 Décembre 2025 Cotation précédente du Mercredi 10 Décembre 2025
Légumes - PRODUCTEURS BIO

Produit Origine Prix Variation Minimum Maximum
AIL BLANC RUN 34,67 - 6,66 25,60 40,00
AIL CHINOIS botte RUN 1,32 + 0,09 1,20 1,50
AUBERGINE RUN 4,74 +0,11 3,50 5,98
BASILIC botte RUN 1,76 + 0,03 1,25 2,40
BETTERAVE ROUGE AVEC FANES RUN 4,18 -0,84 3,00 5,60
BLETTE RUN 4,72 -0,97 3,20 6,40
BLETTE botte RUN 1,84 -0,15 1,50 2,24
BREDE CHINOIS PETSAI botte RUN 1,60 + 0,16 1,00 2,00
BREDE CHOUCHOU botte RUN 1,82 - 0,20 1,00 2,00
BREDE PAKCHOI botte RUN 2,01 1) 2,00 2,04
CAROTTE AVEC FANES RUN 4,58 -0,11 3,50 7,10
CELERI BRANCHE botte RUN 2,08 +0,13 1,92 2,32
CHOU BROCOLI RUN 5,20 = 5,00 5,60
CHOUCHOU RUN 2,93 + 0,45 1,44 4,80
CHOU KALE botte RUN 1,62 +0,07 1,20 2,00
CHOU RAVE piece RUN 1,70 S ONS 1,04 2,24
CHOU ROUGE RUN 5,97 +1,07 5,00 7,20
CHOU VERT RUN 4,41 (1) 3,00 6,72
CIBOULETTE botte RUN 1,86 = 1,25 2,40
CITRONNELLE botte RUN 1,45 = 1,00 1,76
CITROUILLE GIRAUMON RUN 4,66 -0,04 3,60 6,38
CORIANDRE botte RUN 1,63 + 0,15 1,25 2,16
COURGE BUTTERNUT RUN 5,87 +1,74 4,00 9,60
GINGEMBRE RUN 14,40 - 0,40 8,00 17,60
HARICOT VERT RUN 7,93 = 5,00 12,80
MENTHE botte RUN 1,57 - 0,02 1,25 2,00
NAVET ROND SANS FANES RUN 4,80 + 0,04 3,50 8,00
OIGNON DE TETE ROUGE RUN 5,82 - 0,57 4,00 8,00
OIGNON VERT botte RUN 1,57 + 0,09 0,80 2,40
PATATE DOUCE RUN 3,99 +0,18 3,20 6,38
PERSIL botte RUN 1,45 + 0,02 0,80 2,00
POIREAU RUN 6,35 - 0,22 3,50 8,00
POIVRON VERT RUN 8,63 +0,33 7,00 10,40
POMME DE TERRE BLANCHE RUN 4,51 -0,01 3,92 6,72
RADIS botte RUN 2,03 + 0,27 1,76 2,32
RADIS NOIR RUN 4,12 -1,36 3,00 8,00

(1) Absence de cotation antérieure

MERCURIALE du Mercredi 17 DA©cembre 2025 Page 1/2


https://daaf.reunion.agriculture.gouv.fr

Produit Origine Prix Variation

Minimum

Maximum

RADIS RED MEAT RUN 691 | -1,76
SALADE BATAVIA piece RUN 1,20 | -0,03
SALADE FEUILLE DE CHENE piece RUN 1,32 +0,06
SALADE ROQUETTE 100g RUN 157 | -0,13
THYM botte RUN 1,36 +0,01
TOMATE ARBUSTE RUN 8,60 | -0,40
TOMATE PETITE SERRE RUN 3,89 | -0,86

3,00
1,00
1,00
0,80
0,96
5,00
3,00

9,34
1,60
1,76
2,40
1,59
12,00
4,96

(1) Absence de cotation antérieure

Fruits - PRODUCTEURS BIO

Minimum

Maximum

Produit Origine Prix Variation
BANANE GROSSE RUN 3,95 -0,13
FRAISE RUN 15,99 =
FRUIT DE LA PASSION RUN 9,33 - 0,27
LETCHI RUN 4,00 )

PAPAYE RUN 3,41 - 0,80

3,00
12,00
6,00
3,00

2,50

5,28
19,96
12,40

4,79

4,00

(1) Absence de cotation antérieure

Oeufs - PRODUCTEURS BIO

Produit Origine Prix Variation

Minimum

Maximum

OEUFS boite 6 BIO RUN 392 | -0,08

3,60

4,20

(1) Absence de cotation antérieure

MERCURIALE du Mercredi 17 DA©cembre 2025 Page 2/2




