

Service de l'Information Statistique et Economique

Unité Conjoncture et mercuriales

Contact : Tél : 02 62 33 36 29

mail : snm-reunion.sise.daaf974@agriculture.gouv.fr

Site internet : daaf.reunion.agriculture.gouv.fr

MERCURIALE

Cours production - PRODUCTEURS BIO

Mercredi 17 Décembre 2025

Cotation précédente du Mercredi 10 Décembre 2025

Légumes - PRODUCTEURS BIO

Produit	Origine	Prix	Variation	Minimum	Maximum
AIL BLANC	RUN	34,67	- 6,66	25,60	40,00
AIL CHINOIS botte	RUN	1,32	+ 0,09	1,20	1,50
AUBERGINE	RUN	4,74	+ 0,11	3,50	5,98
BASILIC botte	RUN	1,76	+ 0,03	1,25	2,40
BETTERAVE ROUGE AVEC FANES	RUN	4,18	- 0,84	3,00	5,60
BLETTE	RUN	4,72	- 0,97	3,20	6,40
BLETTE botte	RUN	1,84	- 0,15	1,50	2,24
BREDE CHINOIS PETSAI botte	RUN	1,60	+ 0,16	1,00	2,00
BREDE CHOUCHOU botte	RUN	1,82	- 0,20	1,00	2,00
BREDE PAKCHOI botte	RUN	2,01	(1)	2,00	2,04
CAROTTE AVEC FANES	RUN	4,58	- 0,11	3,50	7,10
CELERI BRANCHE botte	RUN	2,08	+ 0,13	1,92	2,32
CHOU BROCOLI	RUN	5,20	=	5,00	5,60
CHOUCHOU	RUN	2,93	+ 0,45	1,44	4,80
CHOU KALE botte	RUN	1,62	+ 0,07	1,20	2,00
CHOU RAVE piece	RUN	1,70	+ 0,13	1,04	2,24
CHOU ROUGE	RUN	5,97	+ 1,07	5,00	7,20
CHOU VERT	RUN	4,41	(1)	3,00	6,72
CIBOULETTE botte	RUN	1,86	=	1,25	2,40
CITRONNELLE botte	RUN	1,45	=	1,00	1,76
CITROUILLE GIRAUMON	RUN	4,66	- 0,04	3,60	6,38
CORIANDRE botte	RUN	1,63	+ 0,15	1,25	2,16
COURGE BUTTERNUT	RUN	5,87	+ 1,74	4,00	9,60
GINGEMBRE	RUN	14,40	- 0,40	8,00	17,60
HARICOT VERT	RUN	7,93	=	5,00	12,80
MENTHE botte	RUN	1,57	- 0,02	1,25	2,00
NAVET ROND SANS FANES	RUN	4,80	+ 0,04	3,50	8,00
OIGNON DE TETE ROUGE	RUN	5,82	- 0,57	4,00	8,00
OIGNON VERT botte	RUN	1,57	+ 0,09	0,80	2,40
PATATE DOUCE	RUN	3,99	+ 0,18	3,20	6,38
PERSIL botte	RUN	1,45	+ 0,02	0,80	2,00
POIREAU	RUN	6,35	- 0,22	3,50	8,00
POIVRON VERT	RUN	8,63	+ 0,33	7,00	10,40
POMME DE TERRE BLANCHE	RUN	4,51	- 0,01	3,92	6,72
RADIS botte	RUN	2,03	+ 0,27	1,76	2,32
RADIS NOIR	RUN	4,12	- 1,36	3,00	8,00

(1) Absence de cotation antérieure

Produit	Origine	Prix	Variation	Minimum	Maximum
RADIS RED MEAT	RUN	6,91	- 1,76	3,00	9,34
SALADE BATAVIA piece	RUN	1,20	- 0,03	1,00	1,60
SALADE FEUILLE DE CHENE piece	RUN	1,32	+ 0,06	1,00	1,76
SALADE ROQUETTE 100g	RUN	1,57	- 0,13	0,80	2,40
THYM botte	RUN	1,36	+ 0,01	0,96	1,59
TOMATE ARBUSTE	RUN	8,60	- 0,40	5,00	12,00
TOMATE PETITE SERRE	RUN	3,89	- 0,86	3,00	4,96

(1) Absence de cotation antérieure

Fruits - PRODUCTEURS BIO

Produit	Origine	Prix	Variation	Minimum	Maximum
BANANE GROSSE	RUN	3,95	- 0,13	3,00	5,28
FRAISE	RUN	15,99	=	12,00	19,96
FRUIT DE LA PASSION	RUN	9,33	- 0,27	6,00	12,40
LETCHI	RUN	4,00	(1)	3,00	4,79
PAPAYE	RUN	3,41	- 0,80	2,50	4,00

(1) Absence de cotation antérieure

Oeufs - PRODUCTEURS BIO

Produit	Origine	Prix	Variation	Minimum	Maximum
OEUFS boite 6 BIO	RUN	3,92	- 0,08	3,60	4,20

(1) Absence de cotation antérieure